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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVD
NAZIOMALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. ji4del 23 ©6.2020 (16 Z 58 2 DLC EC 3

(in applicazione delle disposizioni di cul ali'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

Fornitura di n. 2 lampade XENON 300 Watt per il microscopio operatorio
HAAG-STREIT mod. FS 533

Considerando che,

- con nota del 23.06.2020 il Direttore dell’U.0.C. di Anestesia e Rianimazione del P.0O. Garibaldi
Nesima ha richiesto I'acquisto urgente di n. 2 lampade Xenon 300 watt per il micrascopio in
dotazione alla divisione dallo stesso diretta;

- chein calce alla su citata richiesta, il Responsabile dell’U.0.C. di Neurochirurgia ribadisce che la
richiesta & giustificata dall’utilizzo dell’apparecchiatura in quasi tutti gli interventi
neurochirurgici e che la mancata fornitura delle lampade comporterebbe I'impossibilita di
procedere a quasi tutti i trattamenti chirurgici;

Preso atto:

- su segnalazione del Servizio di ingegneria Clinica Aziendale, si & provveduto a richiedere
al’Operatore Economico Guido Ammirata Srl, preventivo offerta per la fornitura di n. 2
lampade COD. Y1958 da destinare al microscopio operatorio HAAG-STREIT mod. FS 533;

- che, giusta email del 23.06.2020, acquisita da guesto Settore Provveditorato con n. 3455 in pari
data, la richiesta di questa Amministrazione & stata riscontrata per come di seguito:

DITTA CODICE DESCRIZIONE PREZZO UNITARIO PREZZO IVA INCLUSA
PRODOTTO

Guido Y1958 Lampada Xenon 300 W | €. 1.290,00 €.1.573,80

Ammirata Srl

Ritenuto che il valore presunto della fornitura lva esciusa rientra nei limiti di importo di €. 40.000,00
lva esclusa di cui all’art. 36 comma 2 lett. a);

FASI DI VERIFICA OFFERTE ED IDENTIFICAZIONE DEL CONTRAENTE E DEI COSTI

CODICE DESCRIZIONE PREZZO QUANTITA’ PREZZO COMPLESSIVO
PRODOTTO UNITARIO
Y1958 Lampada Xenon 300 W £ 2 €. 2.580,00 IVA ESCLUSA
1.280,00
1 ' )7



PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Preso atto della documentazione di cui al presente provvedimento e sulla base di quanto premesso, si
propone "acquisto presso la ditta Guido Ammirata Srl , via Pietro Marocco 13 — 20127 Milano, traendo
la spesa complessiva sul Conto Economico 010020000400 anno 2020.

Y ! : ) 1
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott. Carmela Angiolilio{_ %, oo (3 f’q\r{L ﬁh 0l 00,
S {"_ i . i
N

= TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolia
dal Responsabile dell’istruttoria;

= VISTA: la possibilitd di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO I’esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELUISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI
ACQUISTO DE!I BENI/SERVIZ!I INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E
SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

L]
IL DIRIGENTE RESPONSARILE DEL SETTORE PROW’I\E‘dJTORATO
’ _‘j.@’ interim
(ing. Salvatore Vitale)
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\2\316!2020 Posta di ARNAS Garibaldi - Conferma preventivo lampada xenon Y1858

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it:

: :
Conferma preventivo lampada xenon Y1958 23. b dor -
Provveditorato . <proweditorato@amasgaribaldi.it> 22 giugno 2020 16:1

3 messaggi
A: natalie,ammirata@knet.it

Buongiomo, faccio seguito alla vostra offerta n. 5181 del 02.10.2019 per chiedere conferma delle condizioni
economiche nella stessa indicate (€. 1.290,00 iva esclusa) per la foritura del prodotto di cui in oggetto .

La presente richiesta di preventivo non comporta il sor%ere dl_alcu bblrgo in capo a questa Amministrazione.
Si chiede di riscontrare urgentemente. =
Distinti saluti 1
Settore Proweditorato
ARNAS Garibaldi C~tania

Provveditorato . <proweditorato@amasgaribaldi.it> 23 giugno 2020 11:0

A: natalie.ammirata@kgnet.it

[Testo tra virgolette nascosto]

Natalie <natalie.ammirata@kgnet.it> 23 giugno 2020 11:0:
A: "Proweditorato ." <proweditorato@arnasgaribaldi.it>

Confermato

Grazie Cordiali saluti !

Natalie Loi — Ufficio Commerciale Elettromedicale

Via Pietro Marocco, 13 20127 Milano (M) P.lva 01657920151
Tel.+39022820646

Fax.+39022894660

Mail: natalie.ammirata@kgnet.it

Sito: Ammirata.it

Da: omarletta@arnasgaribaldi.it [mailto:omarletta@arnasgaribaldi.it] Per conto di Provveditorato .
Inviato: martedi 23 giugno 2020 11:02

A: natalie.ammirata@kanet.it

Oggetto: Fwd: Conferma preventivo lampada xenon Y1958

[Testo tra virgolette nascosto]
https://mail.g oog le.com/mail/b/AL GHdOwDQmIyUtHJj Y-wXBOHc5I70QZ eng 5bg jy8hxdng 5R4f1 G/u/07ik=e2c65c05b9&view=ptsearch=all &permthid=thre. ..
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